
     
 
 
 
 
 

 
                                                                            
                                                                                   

                                                          Tisková zpráva  

Kino Vesmír 
Prosinec 2015 

 
Středisko kulturních služeb požádalo o vstup do budovy kina od 10. prosince. Pokud bude žádost 
kladně vyřízena, zahájí SKS 13. prosince činnost v rekonstruované budově přehlídkou POSED. 
Od 17. prosince začne promítat kino a od ledna začne v běžném provozu fungovat i Trám, Tyjátr 
a Dramatická školička. 

 
  Program kina Vesmír 
 
17.-23. Čt 19:30 hodin, Pá, So, Ne Po, Út, St 17:00 a 19:30 hodin 
Star Wars: Síla se probouzí  USA 2015 PREMIÉRA! 
Lucasfilm a režisér J. J. Abrahams spojili síly, aby nás znovu přenesli do předaleké galaxie! 
Star Wars se vrací! Filmová událost roku! 
Hrají: Harrison Ford, Mark Hamill, Carrie Fisher, Adama Driver, Daisy Ridley a další 
Režie: J.J. Abrahams 
Vstupné: 130 Kč  dabováno: vždy v 17:00 hodin, titulky: vždy v 19:30 hodin  136 minut 
 
27. Ne  17:00 hodin 
Malý princ   Francie 2015  
První celovečerní animovaná adaptace slavného díla o přátelství, lásce a skutečném štěstí. Příběh 
malé holčičky a jejího  souseda, excentrického letce, který holčičce představí neobyčejný svět 
Malého prince…  
 Podle slavné stejnojmenné knihy Antoine de Saint – Exupéry. 
Režie: Mark Osborne 
Vstupné:  120 Kč  dabováno  106 minut 
 
27. Ne  19:30 hodin 
Vánoční kameňák  ČR 2015  
Starosta města Kameňákov se rozhodne postavit na hoře Říp skokanský můstek… a tak navštíví 
věčně opilého prezidenta republiky… Komedie. 
Hrají: Václav Vydra, J. A. Duchoslav, Láďa Hruška, Dana Morávková a další 
Režie: F. A. Brabec 
Vstupné:  120 Kč  86 minut 
 
28. Po  17:00 hodin 
Hodný dinosaurus  USA 2015  
Co by se stalo, kdyby asteroid minul Zemi a dinosauři nikdy nevyhynuli… Dobrodružná výprava 
do světa dinosaurů, kde se Apatosaurus jménem Ario spřátelí s člověkem. Dobrodružná animovaná 
výprava studia PIXAR. 
Režie: Peter Sohn 
Vstupné: 100 Kč  dabováno  100 minut 
 
 



 
 
28. Po 19:30 hodin 
Padesátka  ČR 2015  
Zimní komedie 
Co se stane na horách, zůstane na horách, a dole ať si dělaj, co chtěj… …takovej horskej humor 
Hrají: Jakub Prachař, Marek Taclík, Vilma Cibulková, Tereza Voříšková, Vojta Kotek, Jiří Mádl ... 
Režie: Vojtěch Kotek 
Vstupné:110 Kč   97 minut 
 
29.Út  17:00 hodin 
Žabák Ribit   USA, Malajsie 2014 
Fantastická cesta někdy začíná jedním malým skokem. Co se stane, když žabák nesnáší vodu a už 
vůbec nemá rád poskakování po lese? Rodinný dobrodružný animovaný film. 
Režie: Chuck Powers 
Vstupné: 90 Kč  dabováno  88 minut 
 
29.Út  19:30 hodin 
Milenci t ěch druhých  USA 2015 
Romantická komedie.  Jake a Lainey spolu zažijí na koleji první sexuální zkušenost… Po letech se 
potkají a uzavřou mezi sebou přátelskou dohodu o vzájemné vztahové výpomoci… Závěrečný film 
letošního MFF Karlovy Vary. 
Scénář a režie: Leslye Headland 
Vstupné: 110 Kč  od 15 let  titulky  101 minut 
 
30. St  17:00 hodin 
Sněhová královna 2  Rusko 2014 
Pokračování úspěšné animované pohádky Sněhová královna, ve kterém vaše oblíbené hrdiny čeká 
nová hrozba z ledu a sněhu…  Napínavé dobrodružství plné nebezpečí a nástrah, na jehož konci 
zjistíme, že přátelství a pravá láska překoná všechny překážky a zvítězí i nad tím největším zlem! 
Animovaný rodinný film. 
Režie: Aleksey Tsitsilin 
Vstupné: 100 Kč  dabováno  78 minut 
 
30. St  19:30 hodin 
Trable o Vánocích  USA 2015  
Ve skvěle obsazené komedii o vánočních svátcích sledujeme členy rodiny, kteří se snaží tradičně 
sejít, aby společně oslavili svátky. Rodinu si nevybereš. 
Hrají: Olivia Wilde, Amanda Seyfried, Diane Keaton, John Goodman a další 
Režie:  Jessie Nelson 
Vstupné:  110 Kč  titulky  107 minut 
 
POSED – POdzimní SEtkání Divadel - Putování s Janem Amosem 
 
13. / Ne / 14:00 / Divadlo Trám (Ottendorferův dům) 
 

Program: 

STVOŘENÍ A ROZDĚLENÍ 
Hrají: Hana Voříšková a Dana Kaňková, ZUŠ Choceň 
Hudba: Pavla Šefrnová, Svitavy 
 
Z PACHOLÍ ČKA AMOSEM 
Panca lanca Dramatická školička Svitavy 
Hrají: Anna Stenzlová, Matěj Nárožný, Jindra Homolová, Gabriela Šimková, Veronika Jasanská, 
Barbora Samuelová a Jana Mandlová 



 
 
 
KAM DÁL Z FULNEKU 
Hrají: Hana Voříšková a Dana Kaňková, ZUŠ Choceň 
Hudba: Pavla Šefrnová, Svitavy 
 
ZLATÁ BRÁNA OTEV ŘENA… 
ZUŠ F. A. Šporka, Jaroměř 
Hrají: Debora Kratochvílová, Tereza Michelová, Barbora Maksymovová, Petra Březinová, Anna 
Vitvarová a Markéta Pourová, scénografie a loutky: Barbora Samuelová, dramaturgie, režie: Jarka 
Holasová a soubor 
 
Přestávka 
 
SVĚT-LO-NDÝN 
Mikrle z Brna u Jaroměře 
Hrají: Kateřina Prášilová, Monika Němečková a Matěj Kubina 
 
KŠEFT JEDNOTY BRATRSKÉ 
Bažantova loutkářská družina DS J. J. Kolár při TJ Sokol Poniklá 
Připravil a předvádí: Tomáš Hájek 
 
SCHOLA LUDUS V ŠARIŠSKÉM POTOKU 
Divadlo DNO z Hradce Králové a jeho blízkého i dalekého okolí se zápalem pro věc sobě vlastním 
vymysleli, vytvořili a odehrají: Mirka Bělohlávková, Markéta Stránská, Martin Škeřík a Matěj 
Pospíšil 
 
PODZIM V AMSTERDAMU 
Divadlo jednoho Edy Jeřmanice 
Hrají: Miroslava Bělohlávková, hudba: Marcela Kaudelová. Hudební doprovod: Pavla a Karel 
Šefrnovi, Svitavy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Petr Mohr 


